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Güne Başlarken
Günaydın. İran – İsrail gerginliğinin dün öğle saatlerinden

itibaren yeniden artması küresel borsalara tekrar satış

getiriyor. Çin’de beklentileri aşan büyüme verilerine

karşın, büyümedeki toparlanmanın istenen düzeyde

olmaması da bölge borsalarında ek bir baskı unsuru.

BIST’te bayram öncesi dört işlem gününde yüksek hacim

ve para girişi ile yaşanan %9+ yükselişin ardından dün kar

satışları ve para çıkışı gördük. Orta – uzun vadeli

hedeflerde önemli bir bozulma görmemekle beraber,

yakın coğrafyamızda artan tansiyonun BIST üzerinde de

etkili olduğunu görebiliriz. Bu açıdan, BIST 100 endeksi

için 9450 desteğini kritik buluyoruz. 9850 ise ana direnç

olarak izlenebilir. Günün ajandasında içeride Kabine

toplantısı sonrası verilecek mesajlar ve Hazine ihaleleri

izlenecek. Dışarıda ise, Avrupa’da beklenti anketleri ve

ticaret dengesi, ABD’de ise konut sektörüne dair verilerle

sanayi üretimi ve kapasite kullanımı gibi büyüme odaklı

veriler takip edilecek. Ek olarak, IMF – Dünya Bankası

Bahar toplantıları da bugün başlıyor ve hafta sonuna

kadar devam edecek. Toplantılara Türkiye'yi temsilen

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile TCMB

Başkanı Fatih Karahan katılacak. Burada yapacakları

temaslar ve yabancıların Türkiye’ye olan ilgisi de

piyasalarımızın takibinde olacak. Türkiye 5 yıllık CDS

primleri 303 baz puan ile düne göre hafif yukarıda güne

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR Perakende Satışları (Aylık) |

▪ 12.00 | AB ZEW Anket Beklentileri (Nisan) | Bek: 37,2

▪ 15.30 | ABD İnşaat İzinleri (Mart) | Bek: 1,514M

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.679,80 -1,37 -0,79

BIST 100 10.448,67 -1,41 -0,78

BIST 50 8.553,94 -1,46 -0,85

BIST Tüm 11.235,25 -0,90 -0,08

BIST Mali 10.831,66 -0,25 0,74

BIST Banka 12.816,61 0,57 2,03

BIST Holding ve Yatırım 9.086,80 -1,29 -0,64

BIST Gayrimenkul Y.O 2.851,15 0,27 1,43

BIST Sigorta 47.546,52 -0,97 -0,05

BIST Ulaştırma 32.657,47 -3,01 -2,77

BIST Sınai 14.281,34 -1,30 -0,10

BIST Hizmetler 8.851,07 -1,39 -1,11

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.885,02 -1,8% -2,6%

S&P 500 5.061,82 -1,2% -3,0%

Dax 18.026,58 0,5% -0,3%

Cac 40 8.045,11 0,4% -0,1%

FTSE 100 7.965,53 -0,4% 0,4%

Nikkei 225 39.157,23 -0,9% -1,6%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TRTB010Y 24,62 1,65 5,35

GERBOND10Y 2,44 3,30 21,40

USTBOND10Y 4,61 0,13 18,89

ITLBOND10Y 3,89 -0,69 3,84

FRFBOND10Y 2,84 -0,49 11,74

UKBOND10Y 4,01 0,63 13,37

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ASELS 58.10 - 58.70 61.20 - 62.20 56.90

TTKOM 36.80 - 37.20 38.80 - 39.40 36.00

ZOREN 5.76 - 5.82 6.06 - 6.16 5.64

CIMSA 32.60 - 32.90 34.30 - 34.90 31.90

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ SNICA: Sanica Isı, 4Ç23 finansal sonuçlarını 249 milyon

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 29 milyon

TL net zarar, bir önceki yılın aynı döneminde ise 145

milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ KONTR: Kontrolmatik, Çimsa ile arazi uygulamalı GES

projelendirilmesi, mühendisliği, tedariği ve kurulumu

işlerinin, anahtar teslimi şeklinde sağlanması kapsamında

sözleşme imzaladı. Tutar belirtilmedi. GES yatırımının,

Çimsa’nın Eskişehir fabrikasındaki elektrik tüketiminin

%14’ünü karşılaması bekleniyor.

▪ PGSUS: Pegasus, mart ayı yolcu istatistiklerini açıkladı.

Buna göre,

• Mart ayında toplam yolcu sayısı yıllık %27 artışla

2,72 milyon yolcu olarak gerçekleşti.

• Mart 2024’te toplam yolcu sayısı 2019 yılının aynı

ayına oranla %13 arttı.

• 2024 yılının ilk 3 aylık döneminde taşınan yolcu

sayısı yıllık %17 artışla 8,07 milyon düzeyinde gerçekleşti.

.

Yurt dışında güçlü seyreden güçlü havacılık istatistiklerinin,

yurt içinde zayıfladığı gözlemlendi. Artan jeopolitik risklerin

yurt dışı trafiğine 2. çeyrek itibarıyla negatif baskısı olabilir

▪ YKBNK: Yapı Kredi, 1Ç24 finansal sonuçlarını 2 Mayıs

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ CEOEM: CEO Event, 260 milyon TL tutarında ihale

kazandı. CEO Event’in söz konusu iş ortaklığındaki oranı

%70 olup, sözleşmenin %70’ine tekabül eden tutar 182

milyon TL düzeyinde.

▪ PENTA: Penta Teknoloji SPARKLE'ın ekran kartları

kategorisindeki ürünlerinin Türkiye'deki tek yetkili

dağıtıcısı olmaya yönelik anlaşma imzaladı.

▪ CONSE: Consus Enerji, %100 bağlı ortaklığı Doğal Enerji,

Şanlıurfa'da bulunan 5,2 MWe kurulu güce sahip

biyokütle kaynağı ile elektrik üretim tesisinin kapasite

kullanım performansının düşük seyrettiği ve karlılığının

zayıf olması sebebiyle tesisin faaliyetlerinin kesin ve

sürekli olarak durdurulmasına karar verilmiştir.

▪ ESEN: Esenboğa Elektrik, geri almış olduğu 668,5 bin

adet payın 21,00 TL fiyattan satışını gerçekleştirdi. İşlem

sonucunda, sahip olunan payların sermayeye oranı

%0,26’dan %0’a düştü.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Kocaer Çelik 57,50 9,94 11,76

Akfen Yenilenebilir Enerji 25,00 9,94 12,31

Çan2 Termik 20,30 9,91 10,33

Konya Çimento 11.780,00 6,03 13,05

Doğuş Otomotiv 385,00 4,90 5,34

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Halk Bankası 15,59 -6,31 -5,80 

Anadolu Efes Biracılık 158,70 -5,54 -5,37 

Vestel Beyaz Eşya 22,06 -4,34 -0,09 

Coca Cola İçecek 656,00 -4,09 -4,23 

Pegasus Hava Taşımacılığı846,00 -4,08 -3,31 

AKBNK 250,19 0,77%

CANTE 146,40 0,18%

YKBNK 97,85 0,17%

EKGYO 69,92 0,14%

ASELS 50,59 0,12%

THYAO -413,33 0,34%

PGSUS -293,07 0,24%

SAHOL -121,70 0,24%

MGROS -119,59 0,23%

ISCTR -100,89 0,15%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,43 0,02 10,05

EURTRY 34,42 -0,18 5,12

GBPTRY 40,33 -0,20 7,23

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TCMB Başkanı Karahan ve Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek IMF-Dünya Bankası toplantılarına

katılmak üzere ABD’ye gidiyor

TCMB Başkanı Fatih Karahan ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek bugün IMF ve Dünya Bankası Bahar

Toplantıları’na katılmak üzere ABD’ye gidiyor. TCMB Başkanı Karahan’ın bugün TSİ 19:30’da başlayacak Peterson Institute

for International Economics (PIIE) ve Council on Foreign Relations (CFR) panelinde konuşma yapması bekleniyor.

Hazine bugün üç ihale ve bir doğrudan satış gerçekleştirecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli, 5 yıl vadeli sabit kuponlu ve 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksi üç

tahvil ihalesi ile 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışı gerçekleştirecek. Hazine dün düzenlediği 12 ay vadeli kuponsuz

ve 2 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 21,3 milyar TL borçlanırken, yine

dün gerçekleşen 2 yıl vadeli altın tahvili ve 2 yıl vadeli altına dayalı kira sertifikası doğrudan satışında ise ayrıca 45,3 milyar

TL borçlanma gerçekleştirdi. Hazine’nin dünkü toplam iç borçlanma miktarı 66,6 milyar TL oldu. Hazine nisan ayı içerisinde

284,1 milyar TL’lik itfası karşılığında piyasalardan toplam 169,5 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor – iç

borç çevirme oranı %60 olarak planlanıyor.

12 aylık bütçe açığı 1,64 trilyon TL’ye yükseldi

Mart ayında merkezi yönetim bütçesi 209 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise 134,4 milyar TL oldu. Böylelikle mart

ayında bütçe açığı aynı dönemde 166,8 milyar TL olarak gerçekleşen Hazine nakit açığına göre 42 milyar TL daha yüksek

gerçekleşti. Geçen yılın aynı ayı kaydedilen 47,2 milyar TL bütçe açığı ve 2,1 milyar TL faiz dışı açığa göre belirgin bir

kötüleşme olduğu dikkat çekiyor. Mart verileri ile 12 aylık bütçe açığı 1,47 trilyon TL’den 1,64 trilyon TL’ye yükselirken, 12

aylık faiz dışı açık ise 681 milyar TL’den 814 milyar TL’ye çıktı. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Arındırılmış işsizlik oranı şubat ayında %8,7’ye geriledi

Mevsimsel etkilerden arındırılmış işsizlik oranı şubat ayında %9 seviyesinden %8,7 seviyesine geriledi. Daha geniş tanımlı

bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı ise önceki aya göre 1,9 puan azalarak %24,5’e geriledi. Şubat ayı itibariyle

zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranının %18,1’den %16,3’e, işsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik

oranının ise %18,2’den %17,6’ya indi. İkinci yarı itibariyle ekonomik aktivitede beklediğimiz soğuma çerçevesinde işgücü

dinamiklerinde de benzer bir yavaşlama yaşanabileceği beklentisindeyiz.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım

-1800

-1600

-1400

-1200

-1000

-800

-600

-400

-200

0

200

400

O
ca

-1
7

T
em

-1
7

O
ca

-1
8

T
em

-1
8

O
ca

-1
9

T
em

-1
9

O
ca

-2
0

A
ğ
u
-2

0

Ş
u

b
-2

1

A
ğ

u
-2

1

Ş
u

b
-2

2

A
ğ

u
-2

2

Ş
u
b
-2

3

A
ğ
u
-2

3

M
ar

-2
4

Bütçe Dengesi

Faiz Dışı Denge

https://tacirler.com.tr/merkezi-yonetim-butce-dengesi--mart-2024--1228
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Model Portföy

DESA

7,5%

MGROS

25,0%

THYAO

20,0%
LIDFA

7,5%

TUPRS

20,0%

CCOLA

20,0%

Model Portföy Ağırlık (%)

CCOLA 27 Kasım 2023 Tarihinde Model Portföy'e eklendi.

DESA 17 ve 27 Kasım 2023 tarihinde Model Portföy ağırlığı azaltıldı.

LIDFA 17 Kasım 2023 tarihinde Model Portföy'e eklendi, 25 Kasım 2023 tarihinde ağırlığı azaltıldı

MGROS 17 ve 27 Kasım 2023 tarihinde Model Portföy ağırlığı değişti.

THYAO Model Portföy kuruluşu itibarıyla eklendi.

TTRAK 17 Kasım 2023 Tarihinde Model Portföy'den çıkarıldı.

TUPRS Model Portföy kuruluşu itibarıyla eklendi.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde, ancak ivme kaybediyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. BIST’teki hızlı yükselişe karşın 

MACD’nin geriden gelen ve ağır hareket eden bir gösterge olduğunu hatırlatalım. Olumlu.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesine yaklaştı, ancak henüz 30 – 70 aralığında. Olumlu. 

Hareketli Ortalamalar: Endeks 5-g, 22-g ve 50-g hareketli ortalamalarının üstünde, ancak tüm ortalamalardan belirgin şekilde 

uzaklaştı, izlenmeli. Olumlu.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.529 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.700 ve ardından 10.850 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 10.350 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.150 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksinde devam eden yükseliş eğilimi çerçevesinde

haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimlerinde satıcılı bir

seyir ön plana çıkarken, Türk lirasının dolar karşısında

%0,22’lik düşüşle orta sırada yer aldığı takip edildi. Bu

görünüm altında gün içerisinde 32,46 seviyesi üzerini test

eden USDTRY, günü 32,43 seviyesinden tamamladı. Risk

primi cephesinde yatay seyir sürerken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi 304,6 baz puandan 303,8 baz puana sınırlı bir düşüş

kaydetti. Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Avrupa’da hızlı soğuyan ekonomiye rağmen enflasyon

kazanımlarının çok daha belirgin olması ile birlikte Avrupa

Merkez Bankası’nın Fed’den daha önce, en geç 6 Haziran

toplantısında faiz indirimlerine başlayacağı görüşümüzü

koruyoruz. ABD’de ise güçlü seyreden ekonomik aktivite ile

birlikte ötelenen faiz indirim beklentilerinin dolar endeksini

yukarıda tuttuğunu izliyoruz. Bu tema çerçevesinde

paritedeki riskleri aşağı yönlü görüyoruz. 1,06 seviyesinin

altına inilmesi durumunda 1,0565 ve 1,0530 destekleri ön

plana çıkacak.

XAU/USD

Bu sabah saatlerinde 2.385$ civarında seyreden ons altında,

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

yükseliş potansiyelinin korunduğu görüşündeyiz. Temel

görünüm de bu görüşümüzü destekler nitelikte, zira ABD

10 yıllıklarındaki yükseliş hareketlerinde önemli bir düşüş

tepkisi vermeyen ons altında jeopolitik risklerin tampon

görevi gördüğünü takip ediyoruz. Yükseliş kanalı içerisinde

hareket etmekte olan ons altında, kanal sınırları kısa vadeye

ilişkin olarak 2.340$ – 2.500$ bandını öne plana çıkarıyor.

XAG/USD

Cuma günkü kısmi geri çekilme hareketinin ardından yeni

haftanın ilk işlem gününde yükselişine kaldığı yerden

devam eden gümüş, bu sabah saatlerinde 28,80$ seviyesi

üzerinde işlem görüyor. Yükseliş kanalı içerisindeki

hareketini koruyan gümüşte 27$ seviyesi destek

konumunda yer almakla birlikte, kısa vadede kanal

desteğine denk gelen bu seviyenin üzerindeki hareketin

sürmesini bekliyoruz. Kanal sınırları önümüzdeki dönemde

27$ – 30$ bandında bir hareketin ön planda olabileceğinin

sinyalini veriyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

GEDIK GEDIK Geri Alım 10.000 14,05 0.93%

DMRGD DMRGD Geri Alım 50.000 15,19 2.03%

KOZAL KOZAL Geri Alım 200.000 24,45 2.06%

MPARK MPARK Geri Alım 30.000 201,33 9.62%

NATEN ESEN Piyasa 668.457 21,00 4.01%

KOZAL IPEKE Piyasa 150.000 42,26 4.09%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 158.70 144.30 150.70 154.70 161.10 165.10 171.50 175.50

AGROT 35.00 32.22 33.12 34.06 34.96 35.90 36.80 37.74

AHGAZ 12.78 12.47 12.58 12.68 12.79 12.89 13.00 13.10

AKBNK 58.40 54.12 55.33 56.87 58.08 59.62 60.83 62.37

AKCNS 145.20 137.53 140.07 142.63 145.17 147.73 150.27 152.83

AKFGY 2.32 2.17 2.21 2.27 2.31 2.37 2.41 2.47

AKFYE 25.00 21.00 21.80 23.40 24.20 25.80 26.60 28.20

AKSA 100.70 91.88 94.97 97.83 100.92 103.78 106.87 109.73

AKSEN 37.40 35.92 36.48 36.94 37.50 37.96 38.52 38.98

ALARK 144.00 132.77 135.33 139.67 142.23 146.57 149.13 153.47

ALBRK 4.52 4.29 4.39 4.46 4.56 4.63 4.73 4.80

ALFAS 100.70 96.13 97.97 99.33 101.17 102.53 104.37 105.73

ANSGR 81.30 76.85 78.50 79.90 81.55 82.95 84.60 86.00

ARCLK 161.90 150.73 155.77 158.83 163.87 166.93 171.97 175.03

ASELS 58.10 55.50 56.80 57.45 58.75 59.40 60.70 61.35

ASTOR 98.50 92.97 95.63 97.07 99.73 101.17 103.83 105.27

BERA 19.70 17.15 18.19 18.95 19.99 20.75 21.79 22.55

BFREN 1061.00 947.00 987.00 1,024.00 1,064.00 1,101.00 1,141.00 1,178.00

BIENY 43.22 40.31 41.15 42.19 43.03 44.07 44.91 45.95

BIMAS 392.75 373.42 383.08 387.92 397.58 402.42 412.08 416.92

BIOEN 18.35 17.06 17.46 17.90 18.30 18.74 19.14 19.58

BOBET 36.74 34.66 35.34 36.04 36.72 37.42 38.10 38.80

BRSAN 614.00 591.67 602.33 608.17 618.83 624.67 635.33 641.17

BRYAT 3710.00 3,398.33 3,511.67 3,610.83 3,724.17 3,823.33 3,936.67 4,035.83

BTCIM 132.80 122.93 126.47 129.63 133.17 136.33 139.87 143.03

CANTE 20.30 17.67 18.19 19.25 19.77 20.83 21.35 22.41

CCOLA 656.00 620.67 638.33 647.17 664.83 673.67 691.33 700.17

CIMSA 31.62 30.07 30.75 31.19 31.87 32.31 32.99 33.43

CWENE 287.25 269.25 275.75 281.50 288.00 293.75 300.25 306.00

DOAS 385.00 347.08 356.67 370.83 380.42 394.58 404.17 418.33

DOHOL 13.51 13.14 13.32 13.42 13.60 13.70 13.88 13.98

ECILC 50.70 48.13 49.37 50.03 51.27 51.93 53.17 53.83

ECZYT 237.80 227.63 231.67 234.73 238.77 241.83 245.87 248.93

EGEEN 16650.00 14,920.00 15,510.00 16,080.00 16,670.00 17,240.00 17,830.00 18,400.00

EKGYO 10.81 10.28 10.47 10.64 10.83 11.00 11.19 11.36

ENERY 165.50 156.80 160.70 163.10 167.00 169.40 173.30 175.70

ENJSA 61.55 58.92 59.68 60.62 61.38 62.32 63.08 64.02

ENKAI 35.70 33.96 34.78 35.24 36.06 36.52 37.34 37.80

EREGL 41.32 40.19 40.75 41.03 41.59 41.87 42.43 42.71

EUPWR 159.00 150.63 153.67 156.33 159.37 162.03 165.07 167.73

EUREN 15.30 14.42 14.71 15.01 15.30 15.60 15.89 16.19

FROTO 1143.00 1,111.00 1,125.00 1,134.00 1,148.00 1,157.00 1,171.00 1,180.00

GARAN 74.60 71.55 72.60 73.60 74.65 75.65 76.70 77.70

GESAN 72.30 68.67 70.13 71.22 72.68 73.77 75.23 76.32

GUBRF 158.50 144.60 148.90 153.70 158.00 162.80 167.10 171.90

GWIND 26.04 23.74 24.24 25.14 25.64 26.54 27.04 27.94

HALKB 15.59 13.92 14.74 15.17 15.99 16.42 17.24 17.67

HEKTS 15.59 14.88 15.24 15.41 15.77 15.94 16.30 16.47

IPEKE 42.00 39.81 40.63 41.31 42.13 42.81 43.63 44.31

ISCTR 12.71 12.11 12.40 12.55 12.84 12.99 13.28 13.43
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.83 15.05 15.40 15.61 15.96 16.17 16.52 16.73

ISMEN 33.26 31.22 31.94 32.60 33.32 33.98 34.70 35.36

IZENR 27.76 26.03 26.51 27.13 27.61 28.23 28.71 29.33

KAYSE 31.58 29.28 29.94 30.76 31.42 32.24 32.90 33.72

KCAER 57.50 46.00 48.30 52.90 55.20 59.80 62.10 66.70

KCHOL 216.40 206.17 209.13 212.77 215.73 219.37 222.33 225.97

KLSER 62.90 57.72 59.33 61.12 62.73 64.52 66.13 67.92

KONTR 245.10 234.90 240.00 242.55 247.65 250.20 255.30 257.85

KONYA 11780.00 9,681.67 10,213.33 10,996.67 11,528.33 12,311.67 12,843.33 13,626.67

KOZAA 50.00 47.03 48.31 49.15 50.43 51.27 52.55 53.39

KOZAL 24.50 22.89 23.53 24.01 24.65 25.13 25.77 26.25

KRDMD 23.90 22.82 23.26 23.58 24.02 24.34 24.78 25.10

MAVI 83.25 74.33 76.82 80.03 82.52 85.73 88.22 91.43

MGROS 432.75 414.08 423.42 428.08 437.42 442.08 451.42 456.08

MIATK 66.30 53.80 57.90 62.10 66.20 70.40 74.50 78.70

ODAS 9.41 8.50 8.82 9.12 9.44 9.74 10.06 10.36

OTKAR 488.25 463.42 475.08 481.67 493.33 499.92 511.58 518.17

OYAKC 58.00 56.07 56.93 57.47 58.33 58.87 59.73 60.27

PETKM 19.94 18.39 19.17 19.55 20.33 20.71 21.49 21.87

PGSUS 846.00 812.33 828.67 837.33 853.67 862.33 878.67 887.33

QUAGR 4.08 3.88 3.95 4.02 4.09 4.16 4.23 4.30

REEDR 49.78 43.25 45.15 47.46 49.36 51.67 53.57 55.88

SAHOL 85.15 81.58 83.02 84.08 85.52 86.58 88.02 89.08

SASA 41.40 39.19 40.01 40.71 41.53 42.23 43.05 43.75

SAYAS 87.85 83.18 84.62 86.23 87.67 89.28 90.72 92.33

SDTTR 354.75 319.50 334.25 344.50 359.25 369.50 384.25 394.50

SISE 47.66 45.85 46.75 47.21 48.11 48.57 49.47 49.93

SKBNK 4.70 4.40 4.49 4.60 4.69 4.80 4.89 5.00

SMRTG 58.80 55.55 56.80 57.80 59.05 60.05 61.30 62.30

SOKM 63.80 60.90 61.60 62.70 63.40 64.50 65.20 66.30

TABGD 139.80 134.87 136.53 138.17 139.83 141.47 143.13 144.77

TAVHL 198.10 178.03 187.17 192.63 201.77 207.23 216.37 221.83

TCELL 73.25 69.88 71.42 72.33 73.87 74.78 76.32 77.23

THYAO 298.50 286.83 292.67 295.58 301.42 304.33 310.17 313.08

TKFEN 41.60 37.77 39.53 40.57 42.33 43.37 45.13 46.17

TOASO 266.00 250.92 256.33 261.17 266.58 271.42 276.83 281.67

TSKB 9.75 9.18 9.34 9.55 9.71 9.92 10.08 10.29

TTKOM 36.54 34.64 35.26 35.90 36.52 37.16 37.78 38.42

TTRAK 894.00 841.33 858.67 876.33 893.67 911.33 928.67 946.33

TUKAS 8.24 7.45 7.67 7.96 8.18 8.47 8.69 8.98

TUPRS 183.00 174.13 178.27 180.63 184.77 187.13 191.27 193.63

TURSG 61.00 58.75 59.20 60.10 60.55 61.45 61.90 62.80

ULKER 111.00 103.87 106.73 108.87 111.73 113.87 116.73 118.87

VAKBN 16.59 15.46 16.01 16.30 16.85 17.14 17.69 17.98

VESBE 22.06 20.70 21.26 21.66 22.22 22.62 23.18 23.58

VESTL 86.20 81.38 83.67 84.93 87.22 88.48 90.77 92.03

YEOTK 218.00 210.37 213.93 215.97 219.53 221.57 225.13 227.17

YKBNK 31.60 29.56 30.48 31.04 31.96 32.52 33.44 34.00

YYLGD 13.70 13.05 13.23 13.47 13.65 13.89 14.07 14.31

ZOREN 5.88 5.27 5.43 5.66 5.82 6.05 6.21 6.44
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 58.40 13.37 59.30 33.41 59.30 %337 %75 %2 %2 48.00 47.00 48.00 48.00

ALARK 144.00 50.64 144.80 89.70 144.80 %184 %61 %1 %1 33.00 42.00 50.00 50.00

ALFAS 100.70 29.53 170.00 81.30 123.50 %241 %24 %69 %23 42.00 21.00 5.00 16.00

ARCLK 161.90 82.72 176.70 124.60 171.50 %96 %30 %9 %6 15.00 25.00 33.00 33.00

ASELS 58.10 19.35 67.30 45.14 67.30 %200 %29 %16 %16 35.00 24.00 25.00 20.00

ASTOR 98.50 39.60 151.40 89.70 135.90 %149 %10 %54 %38 27.00 5.00 11.00 3.00

BIMAS 392.75 129.32 407.75 289.75 407.75 %204 %36 %4 %4 36.00 30.00 45.00 44.00

BRSAN 614.00 96.60 1044.70 530.50 784.00 %536 %16 %70 %28 49.00 15.00 3.00 9.00

CIMSA 31.62 10.79 51.17 28.16 40.08 %193 %12 %62 %27 34.00 12.00 8.00 13.00

CWENE 287.25 103.10 421.90 259.25 375.00 %179 %11 %47 %31 31.00 9.00 14.00 5.00

DOAS 385.00 102.22 390.00 238.90 390.00 %277 %61 %1 %1 44.00 43.00 49.00 49.00

DOHOL 13.51 7.52 15.28 11.10 14.44 %80 %22 %13 %7 13.00 19.00 29.00 30.00

EGEEN 16,650.00 3836.00 17897.50 9870.00 17897.50 %334 %69 %7 %7 47.00 45.00 34.00 29.00

EKGYO 10.81 5.23 12.03 6.88 12.03 %107 %57 %11 %11 17.00 41.00 30.00 26.00

ENJSA 61.55 25.20 64.45 44.68 64.45 %144 %38 %5 %5 26.00 32.00 38.00 36.00

ENKAI 35.70 22.60 41.44 32.42 41.44 %58 %10 %16 %16 8.00 8.00 24.00 19.00

EREGL 41.32 27.72 51.00 38.22 51.00 %49 %8 %23 %23 5.00 4.00 21.00 15.00

EUPWR 159.00 44.66 258.00 142.80 208.50 %256 %11 %62 %31 43.00 10.00 7.00 4.00

FROTO 1,143.00 470.55 1195.00 707.45 1195.00 %143 %62 %5 %5 24.00 44.00 39.00 38.00

GARAN 74.60 22.49 76.45 52.60 76.45 %232 %42 %2 %2 41.00 34.00 47.00 47.00

GESAN 72.30 44.62 116.50 63.95 91.35 %62 %13 %61 %26 9.00 13.00 9.00 14.00

GUBRF 158.50 134.80 405.00 134.80 221.50 %18 %18 %156 %40 2.00 17.00 1.00 2.00

HALKB 15.59 9.90 17.69 11.53 17.65 %57 %35 %13 %13 7.00 29.00 28.00 24.00

HEKTS 15.59 14.50 34.52 14.50 23.44 %8 %8 %121 %50 1.00 3.00 2.00 1.00

ISCTR 12.71 3.96 13.20 8.65 13.20 %221 %47 %4 %4 39.00 38.00 44.00 43.00

KCHOL 216.40 70.65 226.00 138.50 226.00 %206 %56 %4 %4 37.00 40.00 40.00 39.00

KONTR 245.10 103.81 351.00 219.40 314.50 %136 %12 %43 %28 22.00 11.00 15.00 8.00

KOZAA 50.00 30.38 75.65 41.20 56.95 %65 %21 %51 %14 11.00 18.00 13.00 23.00

KOZAL 24.50 15.66 33.92 19.06 25.88 %56 %29 %38 %6 6.00 23.00 16.00 34.00

KRDMD 23.90 12.99 33.00 21.02 30.36 %84 %14 %38 %27 14.00 14.00 17.00 12.00

MGROS 432.75 159.08 509.50 329.75 509.50 %172 %31 %18 %18 30.00 28.00 23.00 17.00

MIATK 66.30 6.58 84.40 32.08 84.40 %908 %107 %27 %27 50.00 50.00 20.00 11.00

ODAS 9.41 4.75 14.47 8.03 11.06 %98 %17 %54 %18 16.00 16.00 10.00 18.00

OYAKC 58.00 27.00 88.90 54.25 73.90 %115 %7 %53 %27 19.00 1.00 12.00 10.00

PETKM 19.94 11.76 26.00 18.15 26.00 %70 %10 %30 %30 12.00 6.00 18.00 7.00

PGSUS 846.00 403.00 979.50 648.00 884.50 %110 %31 %16 %5 18.00 27.00 26.00 37.00

SAHOL 85.15 34.12 90.30 58.70 90.30 %150 %45 %6 %6 29.00 37.00 36.00 32.00

SASA 41.40 33.76 70.00 33.76 46.72 %23 %23 %69 %13 3.00 20.00 4.00 25.00

SISE 47.66 34.71 57.45 44.34 54.60 %37 %7 %21 %15 4.00 2.00 22.00 21.00

SMRTG 58.80 25.71 99.20 53.45 76.70 %129 %10 %69 %30 20.00 7.00 6.00 6.00

TAVHL 198.10 63.70 210.90 107.00 210.90 %211 %85 %6 %6 38.00 48.00 35.00 31.00

TCELL 73.25 30.00 76.15 57.25 76.15 %144 %28 %4 %4 25.00 22.00 43.00 42.00

THYAO 298.50 123.40 312.75 229.70 312.75 %142 %30 %5 %5 23.00 26.00 37.00 35.00

TOASO 266.00 162.64 293.57 196.21 274.00 %64 %36 %10 %3 10.00 31.00 31.00 46.00

TTKOM 36.54 13.10 37.64 24.48 37.64 %179 %49 %3 %3 32.00 39.00 46.00 45.00

TUPRS 183.00 56.74 190.50 129.01 190.50 %223 %42 %4 %4 40.00 35.00 41.00 40.00

ULKER 111.00 26.84 121.90 77.35 121.90 %314 %44 %10 %10 46.00 36.00 32.00 27.00

VESTL 86.20 37.26 98.70 44.56 98.70 %131 %93 %15 %15 21.00 49.00 27.00 22.00

YKBNK 31.60 8.33 32.88 18.47 32.88 %279 %71 %4 %4 45.00 46.00 42.00 41.00

ZOREN 5.88 2.36 7.57 4.16 6.35 %149 %41 %29 %8 28.00 33.00 19.00 28.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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